

**CEBESOY İLKOKULU ÖĞRENCİLERİ
OKUL KURALLARININ;
KENDİ GÜVENLİKLERİ VE EĞİTİM KALİTESİNİN GEREĞİ OLDUĞUNU BİLİR ve KURALLARI
TİTİZLİKLE UYGULAR.**

1- Öğrenciler, öğretmen ve yöneticilerle olan ilişkilerinde saygı ve nezaket kurallarına uygun davranır. Arkadaşları ve küçüklerine ise sevgi ile yaklaşır.

2- Okula geliş ve gidişlerinde, okul içi ve dışı tüm etkinliklerdeki davranışlarında özenli ve dikkatli hareket eder ve okulumuzun seçkin bir ferdi olmanın sorumluluğunu taşır.

3- Okul eşyalarına zarar vermezler, ders araç ve gereçlerini eksiksiz getirmede titiz davranırlar. Kasıtlı olarak veya dikkatsizlik sonucu zarar verdikleri okul eşyalarının onarımından ya da hasarının ödenmesinden sorumlu olacaklarını bilir.

4- Okulun belirlediği kıyafet kurallarına uyarlar. Şort, tayt gibi kıyafetler ile diz üstü etek, kısa pantolon kolsuz tişört ve gömlek giymezler. Kız öğrenciler makyaj yapmaz, takı takmaz.

5-Koridorlarda yiyecek ve içecek tüketmezler. Beslenme ve yemek saatlerinde, sınıflarında veya yemekhanede hijyen kurallarına uygun olarak yemeklerini tüketir, atıklarla sınıf, koridorlar veya bahçeyi kirletmezler. Atıkları, türüne uygun ayrışım kutularına atmaya özen gösterir.

6-Öğrencilerimiz ders ve törenlerde zamanında okulda bulunurlar. Ders akışını ya da eğitim - öğretim faaliyetlerini engelleyecek tutum ve davranışlardan kaçınırlar. Arkadaşlarının öğrenme hakkına saygı gösterirler. Geç kalma alışkanlığına öğretmenlerinin kesinlikle müsaade etmeyeceğini bilir.

7-Öğrencilerimiz hiçbir koşulda okul saatleri içinde okuldan ayrılmazlar. Mazereti nedeniyle okuldan erken ayrılması gereken öğrencilerimiz, kesinlikle velisi tarafından teslim alınması gerektiğini bilirler.

8-Okula düzenli olarak devam etmelerinin gerektiğini ve devamsızlık durumunda aşağıdaki maddelerin uygulanacağı bilir.

- Mazereti nedeniyle okula gelemeyen öğrencinin velisi, durumu sınıf öğretmenine bildirir.
- İki veya daha fazla devamsızlığı olan öğrenci, 3 gün içinde velisinden özür dilekçesi veya doktor raporu getirir.
- Zorunlu nedenlerle okuldan erken ayrılması gereken öğrenci, ancak velisi ile birlikte, öğretmenini bilgilendirdikten sonra ve müdür yardımcısından izin kâğıdı aldıktan sonra okuldan ayrılabilir.
- Okula geç gelen öğrenci, özrünü öğretmenine bildirir, sıklıkla tekrarlayan geç kalma durumunda öğretmen öğrencinin müdür yardımcısından geç kağıdı almasını talep eder, durum okul yönetimince veli ile görüşülür.
- 4. Sınıfta, bir sınava sağlık raporu dışında geçerli bir mazereti olmaksızın katılmayan veya ödevini zamanında getirmeyen öğrenci; tekrar sınava alınmayacağını, ödev teslim süresinin uzatılmayacağını ve notunun sıfır olarak değerlendirileceğini bilir.
- İlk derse girmeyen ya da ilk derse girdiği halde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin devamsızlığı yarım gün sayılır.

9-Öğrenciler, beden eğitimi dersinin olduğu günlerde kesinlikle spor kıyafetini(eşofman altı, mevsimine göre uzun yada kısa kollu tişört ve koruyucu üst giysi) giyerek gelir.

10- Teneffüs giriş ve çıkışlarında, sınıf ve koridorlarda, kendisi ve arkadaşlarının güvenliğini tehlikeye atacak şekilde koşmaz, çok yüksek sesle konuşmaktan ve özellikle bağırımdan sakınır.

11-Okula cep telefonu ve herhangi bir elektronik cihaz getirilmesinin okul kurallarına aykırı olduğunu bilir.

12- Okul yönetimi ve öğretmeni tarafından kendisine teslim edilerek, velilerine ulaştırılması istenen her türlü belgenin, zamanında velilerine ulaştırılması ve gereğinde sınıf öğretmenine tekrar iade edilmesini sağlar.

13- Okulunda yapılan tüm etkinlik, kutlama ve özel çalışmaların okul web sitesinde yayımlandığını bilir, okul web sitesini takip eder.

VELİLERİMİZ, ÖĞRENCİLERİMİZİN ÖNCEKİ SAYFADA İFADE EDİLEN OKUL KURALLARINA UYGUN HAREKET ETMELERİNİ SAĞLAR VE AŞAĞIDA İFADE EDİLEN KURALLARI HOŞGÖRÜ VE NEZAKETLE UYGULAR.

1. Velilerimiz, okulumuza öğrenci kabulünün sabah saat 08.40 itibari ile mümkün olabileceğini, nöbetçi öğretmenlerin bu saat itibari ile vazifesine başladığını, öncesinde okulda öğrenci güvenliğinin sağlanmasının güç olduğunu bilir, **bu saat öncesinde öğrencilerini okula bırakmak için ısrarcı olmaz.**
2. Ders başlama saatinin 09.10 olduğunun, tüm öğrencilerimiz için toplanma zilin 09.00 da çaldığının ve **09.00 da öğrencilerimizin okul bahçesine girmiş olmalarını sağlar.** Ders başladıktan sonra sınıfa giren öğrencinin ders disiplinine zarar vereceğinin, okul çıkış saati olan 14.50 de öğrencisini almaya gelmeyen velimizin okul işleyişine zarar vereceğinin, öğrencimizin okula zamanında gelmesi ve zamanında okuldan alınmasının bir yetişkin olarak **kendilerinin temin etmesi gereğinin bilincindedir.**
3. Okulumuz öğrenci velileri okul giriş ve çıkışlarında, okul bahçesine kabul edilememekte olup, öğrencilerimiz sürgülü kapı yanındaki küçük yaya girişi kapısından alınmaktadır. Öğrencisini okula bırakmak ve teslim almak için gelecek velilerimizin; kapının bulunduğu 1176. Sokak üzerinde, okul sürgülü giriş kapısı önüne araçlarını park etmemesi veya duraklamaması bir zorunluluktur. Araçları ile öğrencisini okula bırakacak ve alacak velilerin, araçlarını **okul giriş kapısı önü ve yakınına park etmesi, bu alanda duraklama yapması öğrenci güvenliğini tehlikeye atmaktadır.** Öğrenci velilerinin okul giriş kapısından uzakta, trafik akışını engellemeyecek şekilde park yapması, öğrencilerini yürüyerek kapıya kadar getirmesi ve çıkışta kapıdan alması **öğrenci güvenliği açısından bir zarurettir.** Okul giriş kapısı önünde yalnızca okul servis araçları öğrencilerimizi indirecektir. **Okulumuz velileri; bu kuralın kendi evlatlarının güvenliği için olduğunu bilir, bu düzen içinde hareket ederek, okul yönetimi ve öğretmenlerinin, öğrencileri koruma çabasına koşulsuz olarak destek olur.**
4. Okul yönetimi tarafından öğrenciye teslim edilerek velilerine ulaştırılması istenen her türlü belgenin, zamanında sınıf öğretmenine, okul yönetimine ve/veya OAB(Okul Aile Birliği)'ne tekrar iade edilmesini takip eder ve sağlar.
5. Velilerimiz ders esnasında sınıflara girmeyerek, öğretmen görüşmelerini öğretmenlerimizin belirlediği zamanlarda yapmaya özen gösterir. Öğretmen görüşme günlerini okul web sitesinden takip eder, görüşme gün ve saatini öğretmeni ile görüşerek belirler. Herhangi bir nedenle okulda bulunması gereken velilerimiz, binaya girişte kesinlikle müdür yardımcısını okulda bulunma nedeni konusunda bilgilendirir, yönlendirmelerine göre hareket eder. Velileriniz kesinlikle okul bahçesinde, sınıf önlerinde, koridorlarda beklemeyiz.
6. Öğrencisinin okul kıyafetini temin eder ve giymesini sağlar.
7. **Okul çatısı altında öğrenciler arası yaşanan sorunlar ve/veya farklı problemlere, kesinlikle velilerimiz doğrudan müdahale etmez, bu tür durumlarda ivedi olarak öğretmen ve akabinde okul yönetimine ulaşır.**
8. E-okul veli bilgilendirme sistemini düzenli olarak takip ederek; öğrenci notları, devamsız durumları gibi bilgiler hususundaki itirazlarını zamanında yapar.
9. Kendileri için düzenlenen etkinlikler, tören ve kutlamalar, sergi ve benzeri öğrenci faaliyetlerinde aramızda olmak için zaman ayırır, katılımlarıyla ailemizin etkili birer ferdi oldukları mesajını bizlere sıklıkla verir.
10. Okulumuz internet sitesinde yayınlanan duyuru ve haberlerin resmi tebliğ niteliğinde olduğunu bilir, web sitemizi(<https://cebesoy100.meb.k12.tr>) takip etmeye özen gösterir.
11. OAB'nin doğal üyesi olduklarını ve tereddüt ettikleri her konuda okul yönetimi ve OAB'den bilgi ve belge isteme haklarının olduğunu bilir. Okulumuza sunmuş oldukları her türlü katkının evlatlarının yararları, nihai olarak da ülkemizin aydınlık geleceği için ehemmiyetli olduğunun bilinciyle hareket eder. Her uygulama ve talepte, kendi evlatları kadar okulumuzun diğer öğrencilerinin de haklarını gözetir. Destek ve katkıları kadar, görüş ve önerilerini de okul yönetiminden esirgemez.
12. Eğitimin iyi planlanması ve bilgi gerektiren bir süreç, öğretme işinin ise uzmanlık gerektiren bir meslek olan öğretmenler tarafından yapılması gerektiğinin bilinciyle, tüm öğretmenlerimizin rehberliğini koşulsuz benimser.
13. Kendileri tarafından ehemmiyet verilmeyen hiçbir konunun evlatlarıncı benimsenmeyeceğini bilir, çocukların manevi ihtiyaçlarını koşulsuz olarak, maddi ihtiyaçlarını ise imkânları elverdiğince karşılamalarının, anne-baba olmanın koşulu olduğu bilinciyle hareket eder.